Чýваш Республики
Елчёк районё

Елчёк район
администрацийё

йышАну
20l7 с. t,tir,ltttllitd-мёшё -ý,. l/b-J

j-.:i.iёл: я-iё

Глава адм}.{нистрации
Яльчикского района

Чувашская Республика
Яльчикский район

Мминистрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
u 4! ) августа 2017 г, !ft _!!"{,

сс"|о JI.:Ib,Jr,lKi.l

О проведении районного
месячника по реализации
сельскохозяйственной прсдукции
<fiары осеFiи - 2а\7>>

В соответствии с Федеральным закOном от 06 октября 200З ЛlЪ 1Зi-
ФЗ (Об общих принципах орагизации местного самоуправления в

Российской Федерации>;, ts целях поддержки п,{ecTHbiX
,гоtsаропроизволителеи, создания оптималънь{х услOвии для реализации
урох(ая текyщего гOда, снабжения населения района качественной
сеJIьскохозяйственной прOlrукцией по дOстуilны]\,{ ценап,{ и полдержки
пцалообеспеченных слоев населения администрация Яльчикского района
Чувашской Республики г{ о с т а н о в л я е т:

1. Провести с 1 по З0 сентября 20t7 года еженедельно по
субботам с б.00 до 15.00 часов N{есячник по реализации
сельскохозяйственной прс)дукцi{и кfiары 0сени * 2017>> на территсрии
ОО() <<Pt tHoK Яльчикский> по ул" Привокзальная с. Яльчики
Яльчикского района"

2. Отделу культурь; и информационного обеспечения
администрации Яльчикского района разместить в сети <Инт,ернет)) на
официальi-{оN,{ сайте администрации, Яльчикского района Чувашской
Ресгlублики информацию о мероприятиях, проводимых в раN,{ках
раЙонногG ý,.{есячника лсi реализации сельскохозяйственноЙ продукции
кfiары осени-20] 7>.

З. Отделу сельского' хозяйства администрации Я.ltьчикского
раиона Чувашской респчблики обеспечить участие
сельскOхозяиственных товарсijроизводителеи в раионном месячнике по

реализации сельскохозяйственнол.i продукции <f{ары осени-?-0 1 7>.

4. Контроль за исполнением настояrцего постановления
всз_rтожить на отдел эконоN{ик}I, имуrцественных и земельFiьlх
оз ношений.

Н.П. Миллин